
  ZARZĄDZENIE NR OK.0050.63.2011 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 02 listopada 2011 r. 

 
 

 

             w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr OK.0050.60.2011 Wójta Gminy Siennica  

                               z dnia 19 października 2011r 

 

 Na podstawie  art. 257 ust.1 i 3  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) postanawiam, co następuje: 

 

     

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr OK.0050.60.2011 Wójta Gminy Siennica z dnia 19 października 

2011 roku w załączniku Nr 3 do zarządzenia „Zmiany w planie wydatków budżetowych na zadania 

własne budżetu gminy na 2011 r.” wprowadza się następujące zmiany: 

- Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne, 

  § 4260 -  zakup energii zostaje zamieniony  na § 4270 -zakup usług remontowych. 

  

 

§ 2 

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr OK.0050.60.2011 pozostaje bez zmian. 

 

  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 19 października 

2011r    

 

 

 

 


